各区、县（市）卫计局，市级医院：

    现将浙江省卫生计生委《行风建设提醒书》（浙卫纠便函[2018]2号）转发给你们，请认真贯彻落实。请各区、县（市）卫计局组织辖区内医疗机构开展针对高值耗材、辅助性药品、抗菌药物的使用以及外配处方管理等方面的检查，相关工作开展情况以及《行风建设提醒书》落实情况请以书面形式于5月15日前报我委医政医管处。市级医院要立即开展自查自纠，并将自查报告及下步工作打算于5月10日前报我委医政医管处。联系人：邬彬，联系电话：85080574。

                                 绍兴市卫生计生委

                                  2018年5月2日